
P R É M I O V É  K R M N É  D O P L Ň K Y  P R O  K O N Ě

EquiForce



 Havens EquiForce Beta+

EquiForce Beta + je velmi vhodný pro 
chovné klisny a plemenné hřebce. 
Obsahuje vysoké úrovně beta karo
tenu, přírodní vitamin E a chelátový 
selen na podporu říje a ovulace 
u klisen. Podporuje udržení plodu. 
Zlepšuje kvalitu a aktivitu spermií 
plemenných hřebců.

Plánujeteli zabřeznutí klisny hned z jara, doporučuje se 
začít přidávat EquiForce Beta+ již od začátku roku, aby došlo 
k úspěšné přípravě na připouštěcí sezónu.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 30 g (2 odměrky)
Pony: 15–20 g (1 – 1 a 1/2 odměrky)

Vyšší dávkování pouze po konzultaci s veterinářem!

DOSTUPNÉ BALENÍ:
3 kg

EQUISERVIS spol. s r.o.
Obchodní 977, 252 19 Rudná u Prahy, Česká republika
tel.: +420 602 378 801, www.equiservis.cz, www.havens.cz, info@equiservis.cz

 Prémiové krmné doplňky pro koně 

EquiForce je řada vysoce koncentrovaných krmných doplňků 
s prokázanou účinností. K výrobě jsou používány suroviny 

té nejvyšší kvality, jako chelátové stopové prvky, potahované 
vitamíny, přírodní ochucovadla a antioxidanty (především byliny 
a/nebo esenciální oleje). Produkty jsou díky přidaným bylinám 
a přírodním aromatům velmi chutné. 

Všechny doplňky EquiForce jsou vyráběny pod dozorem HACCP 
(Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů 
= Hazard Analysis and Critical Control Points) a neobsahují 
žádné zakázané látky podle FEI a British Jockey Club.

Mějte na paměti, že národní úpravy pravidel se mohou od 
pravidel FEI lišit a mohou se také měnit. Je zodpovědností 
každého jezdce, aby znal aktuálně platná pravidla a věděl, 
zda není krmný doplněk nebo některá z jeho přísad 
v rozporu s aktuálně platnými pravidly.

 na 1 kg na 30 g
Beta karoten 12,000 mg 360 mg
Přírodní vitamín E 45,000 IE 1,350 IE
Selen (Se) 22 mg 0.7 mg

Obsahuje SelPlex®

na podporu plodnosti



 Havens EquiForce B+

EquiForce B + je komplex, který 
se skládá z vitamínů B (B1, B2, B6 
a B12) společně s MSM a pivo
varskými kvasnicemi. Používá se 
během línání, v případě únavy či 
při vysokém výkonu a těžké práci, 
u starých koní či při rekonvales
cenci. Hladiny vitamínů B a ob
nova energie koně se vrací zpět 
do normálu po cca 3–4 týdnech 
užívání.

Prodloužené podávání je příznivé zejména pro koně se 
sníženou funkcí tlustého střeva (častá porucha u starších koní). 
Vitamíny skupiny B jsou rozpustné ve vodě, tudíž si tělo netvoří 
zásoby na horší časy, a proto musíme neustále dbát na příjem 
v dostatečném množství.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 40 g (3 odměrky)
Pony: 25–30 g (2 odměrky)

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 kg / 3 kg

 Havens EquiForce B+ (Liquid)

EquiForce B+ Liquid je koncentrovaný tekutý 
komplex vitamínů B, bohatý na všechny 
B–vitamíny potřebné pro koně. Doporučuje 
se jako prevence a pro doplnění nedostatku 
vitamínů B, který může nastat během období 
línání, v případě únavy či při vysokém výkonu 
a těžké práci, u starých koní, či při  
rekonvalescenci.

B‒vitamíny slouží jako důležité stavební 
kameny v pokožce, srsti a kopytech. Jsou také 

velmi důležité pro energetický metabolismus koně. Koně, 
z důvodu nedostatku vitamínů B mohou působit unaveně 
nebo lhostejně.

Prodloužené podávání je příznivé zejména pro koně se 
sníženou funkcí tlustého střeva (častá porucha u starších koní). 
Vitamíny skupiny B jsou rozpustné ve vodě, tudíž si tělo netvoří 
zásoby na horší časy, a proto musíme neustále dbát na příjem 
v dostatečném množství.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ
(před podáváním dobře protřepte):
Dospělí koně: 20 ml
Pony: 10–15 ml

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 litr

  na 1 kg na 40 g
Vitamín B1 4,500 mg 180 mg
Vitamín B2 2,000 mg 80 mg
Vitamín B6 2,000 mg 80 mg
Vitamín B12 15 mg 0.6 mg
MSM 40,000 mg 1,600 mg
Pivovarské kvasnice 25,000 mg 1000 mg
Křemelina 15,000 mg 600 mg

 na 1 liter na 20 ml
Vitamín B1 3,000 mg 60 mg
Vitamín B2 6,000 mg 120 mg
Vitamín B6 5,000 mg 100 mg
Vitamín B12 20 mg 0.4 mg
Biotin 200 mg 0.4 mg
Kyselina listová 1,000 mg 20 mg
Niacin 30,000 mg 600 mg
D–Panthenol 15,000 mg 300 mg
Cholinchloride 100,000 mg 2,000 mg



 Havens EquiForce Complete

Vysoce koncentrovaný multivita
mínový a minerální doplněk. Na 
bázi vojtěšky, mořských řas, přírod
ního koření a příchutí. Obsahuje 
vitamíny a organické (chelátové) 
stopové prvky, které mají nejvyšší 
výživnou hodnotu. Ideální doplněk 
krmné dávky jak pro koně rekreační, 
chovné tak i sportovní. Je určený 
k vyvážení všech krmných dávek.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:   
 Velcí koně Pony Malí pony
Udržovací dávka 100 g 70 g 35 g
Lehká/střední zátěž 150 g 100 g 50 g
Vysoká zátěž 200 g 130 g 65 g
Hříbata/mladí 150 g 100 g 50 g
Březí kobyly   200 g 130 g 65 g 
(8–11 měsíc) 

Laktující kobyly 250 g 160 g 80 g

DOSTUPNÉ BALENÍ:
9 kg / 20 kg

 Havens EquiForce E+

Koncentrovaný přírodní vitamín E 
s přidaným chelátem selenu, 
hořčíkem a 6 aminokyselinami pod
porujícími využitelnost vitamínu E. 

Ideální doplněk pro růst svalové 
hmoty a ochranu svalových buněk 
během tréninku i závodů.  
Doporučujeme pro koně během 

závodní sezony, pro koně s tuhými nebo citlivými svaly a mladé 
koně na začátku tréninku. Vitamín E také velmi příznivě  
ovlivňuje reprodukční systém.

Přidaný hořčík posiluje nervové funkce a zároveň působí jako 
svalový relaxant.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 40 g (2 odměrky)
Pony: 20–30 g (1‒1½ odměrky)

Vyšší dávkování pouze po konzultaci s veterinářem!

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 kg / 3 kg 

                                          na 1 kg
Vitamín A 300,000 IE
Vitamín B1 100 mg
Vitamín B2 80 mg
Vitamín B6 50 mg
Vitamín B12 250 mcg
Vitamín C 1,000 mg
Vitamín D3 20,000 IE
Vitamín E 5,000 IE
Vitamín K3 60 mg
Biotin 5,500 mcg
Cholinchlorid 3,500 mg
Niacinamid 250 mg
Vápník
– D–pantothenát 100 mg
Kyselina listová 50 mg
Zinek (Zn)* 3,000 mg
Železo (Fe)* 1,000 mg
Mangan * 1,600 mg
Měď (Cu)* 1,000 mg
Selen (Se)* 15 mg
Jód * 15 mg
Kobalt * 15 mg

* 100% organické

  na 1 kg na  40 g
Přírodní vitamín E 50,000 IE 2,000 IE
Hořčík (Mg) 40,000 mg 1,600 mg
Selen (Se) 25 mg 1 mg
Lysine 10,000 mg 400 mg
Methionin + cystein 9,250 mg 370 mg
Threonin 2,000 mg 80 mg
Tryptofan 700 mg 30 mg
Valine 1,700 mg 70 mg
Pivovarské kvasnice 50,000 mg 2,000 mg

Analýza:
Dusíkaté látky:  2.5 %
Hrubá vláknina:  3.1 %
Hrubý tuk: 4.5 %
Hrubý popel:  64.8 %
Natrium (Na):  3.6 %
Vápník (Ca):  12.0 %
Fosfor (P):  3.0 %
Hořčík (Mg):  3.0 %
Draslík (K):  1.6 %
Jód (I):  15 ppm

Přírodní vitamín E má až  
o 40 % vyšší efektivitu, 

než syntetický 



 Havens EquiForce Ferro
 

EquiForce Ferro je krmný doplněk 
s koncentrovaným snadno vstře
batelným chelátovým železem, 
přidanými esenciálními aminokyseli
nami, vitamíny a chelátovými 
stopovými prvky. Železo je důležitou 
součástí při transportu kyslíku do 
svalů červenými krvinkami. 

EquiForce Ferro se doporučuje podávat při špatném krevním 
obrazu (k tomu často dochází po obdobích náročného trénin
ku, zvýšeného stresu nebo je to výsledek nevhodného krmení). 
Přidané vitamíny skupiny B a vitamín C zlepšují vstřebávání 
železa, což napomáhá rychlému zlepšení krevního obrazu. 

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 40 g (3 odměrky)
Pony: 25–30 g (2 odměrky)

Vyšší dávkování pouze po konzultaci s veterinářem!

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 kg / 3 kg

 Havens EquiForce Foot

Koncentrovaný a snadno vstřebatelný 
vyvážený doplněk biotinu s přídavkem 
MSM, vitamínů, pivovarských 
kvasnic, esenciálních aminokyselin 
a chelátových stopových prvků. 
Zajištuje obnovu a růst zdravé 
rohoviny. Vhodné podávat u koní 
s křehkou, lámavou rohovinou nebo 
s nedostatečným růstem rohoviny.

Doporučuje se podávat min. po dobu 6 měsíců. První znatelné 
výsledky lze zaznamenat již po 1–2 měsících užívání. Pokud je 
nekvalitní rohovina podmíněna stářím nebo dědičně, je možné 
podávat trvale.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 15 g (1 odměrka)
Pony: 7,5 g (½ odměrky)

Vyšší dávkování pouze po konzultaci s veterinářem!

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 kg / 3 kg

 na 1 kg na 40 g
Železo (Fe) 7,500 mg 300 mg
Zinek (Zn) 4,000 mg 160 mg
Měď (Cu) 1,500 mg 60 mg
Hořčík (Mn) 2,000 mg 80 mg
Selen (Se) 15 mg 0.6 mg
Lysine 7,500 mg 300 mg
Methionin + cystein 8,500 mg 340 mg
Vitamín B1 1,750 mg 70 mg
Vitamín B2 1,250 mg 50 mg
Vitamín B6 1,000 mg 40 mg
Vitamín B12 12 mg 0.5 mg
Vitamín C 7,500 mg 300 mg
Pivovarské kvasnice 83,000 mg 3,300 mg

  na 1 kg na 15 g
Biotin 5,000 mg 75 mg
Vitamín B1 1,700 mg 25 mg
Vitamín B2 3,000 mg 25 mg
Vitamín B6 1,700 mg 11 mg
Vitamín B12 8.0 mg 0.1 mg
Vitamín C 20,000 mg 300 mg
Lysine 60,000 mg 900 mg
Methionin + cystein 120,000 mg 1.800 mg
MSM 40,000 mg 600 mg
Zinek (Zn) 15,000 mg 225 mg
Měď (Cu) 2,500 mg 38 mg
Selen (Se) 30 mg 0.5 mg
Pivovarské kvasnice 15,000 mg 225 mg

Biotin
a všechny esenciální 

stavební látky 



w

 Havens EquiForce Lyte (Liquid)

Tekutý, vysoce chutný doplněk, který 
okamžitě kompenzuje ztrátu elektrolytů 
a energie.

Obsahuje 100% čistou meritózu, což je 
vysoce vstřebatelný sacharid a skvělý 
zdroj okamžité energie. Navíc jsou 
přidány vysoce koncentrované elektro

lyty rozpustné ve vodě, k optimální kompenzaci ztrát minerálů 
při pocení. Pravidelné podávání (ihned po výkonu, při němž se 
kůň hodně zpotil) povzbuzuje koně k dostatečnému pití vody, což 
zvyšuje jeho pohodu a schopnost podávat výkony. 

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ
(před podáváním dobře protřepte):
Kůň:  lehká práce (slabé pocení): 50 ml, 

střední práce (běžné pocení): 75 ml, 
intenzivní práce (silné pocení, náročná a dlouhá  
přeprava, horké počasí): 100 ml. 

Pony: dávkování snižte podle velikosti a váhy poníka

V případě silného pocení můžete dávku na 1–3 dny zdvojnásobit 
(během vícedenních závodů, soustředění nebo intenzivnějších 
tréninků, cestování, horkého počasí, či v jiných situacích, kdy je 
potřeba koně podpořit v dostatečném pití vody).
Vždy zajistěte koni přístup k čerstvé pitné vodě!
 
Lyte Liquid jednoduše nalijte na připravené krmení, nebo apli-
kujte přímo koni do tlamy. Vyšší dávkování pouze po konzultaci 
s veterinářem!
 
DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 litr / 5 litrů 

 Havens EquiForce Lyte

Vysoce koncentrované elektrolyty 
s přidanými chelátovými stopovými 
prvky a silnými antioxidanty. 

Poskytuje optimální rovnováhu  
elektrolytů a tekutin a účinnou 
ochranu svalů koně. Díky tomu má 
kůň větší výdrž a rychleji se zotaví po 
náročné práci, transportu i během 
práce v horkém počasí.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
10 g na 100 kg
V případě silného pocení můžete dávku na 2–3 dny zvýšit 
až na 20 g na 100 kg živé váhy

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1,5 kg / 5 kg 

EquiForce Lyte Liquid v 1 litru ve 100 ml v 75 ml v 50 ml
Chlór (Cl)  195 g 19.5 g 14.6 g 9.8 g
Meritóza 156 g 15.6 g 11.7 g 7.8 g
Sodík (Na) 76 g 7.6 g 5.7 g 3.8 g
Draslík (K) 41 g 4.1 g 3.1 g 2.1 g
Hořčík (Mg)  11 g 1.1 g 0.8 g 0.6 g
Vápník (Ca)  8 g 0.8 g 0.6 g 0.4 g

  na 1 kg na 50 g
Sodík (Na) 200 g 10 g
Draslík (K) 100 g 5 g
Chlor (Cl) 381 g 19 g
Vápník (Ca) 10 g 0.5 g
Hořčík (Mg) 20 g 1.0 g
Měď (Cu) 600 mg 30 mg
Mangan (Mn) 900 mg 45 mg
Zinek (Zn) 1,000 mg 50 mg
Selen (Se) 10 mg 0.5 mg
Vitamín C 6,000 mg 300 mg
Přírodní vitamín E 10,000 IE 500 IE

Vysoce koncentrovaný



 Havens EquiForce Magnesium

Koncentrovaný doplněk obsahu
jící vysoké hladiny snadno vstře
batelného hořčíku, což je důležité 
pro svalovou a nervovou funkci 
koně. Krmný doplněk je vhodný 
pro ty koně a poníky, kteří jdou ve 
stresových situacích do tenze.  
Hořčík je také důležitým stavebním 
kamenem kostry koně.

Mladí koně a koně ve vysoké zátěži mají zvýšenou potřebu 
hořčíku. Nedostatek se může projevit napětím ve stresových 
situacích, zhoršenou elasticitou a svalovou ztuhlostí.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 15 g (1 odměrka)
Pony: 7–12 g ( ½‒           odměrky)

Při dlouhodobém používání nepřekračujte doporučenou 
denní dávku!

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1,5 kg / 5 kg

  na 1 kg na 15 g
Hořčík (Mg) 540 g 8 g

Nejvyšší možný 
obsah čistého
hořčíku (54 %) 



 Havens EquiForce Matrix HA

Zdravé a pružné klouby jsou pro 
koně nezbytné pro maximální 
výkon a pohodu. Moderní jezdecký 
sport klade na koně velké nároky 
a je tudíž potřeba jeho pohybový 
aparát dostatečně chránit.

EquiForce Matrix HA je jedním z nej
více koncentrovaných kloubních 

doplňků na trhu a má jedinečné vysoce výživné složení, které 
při pravidelném používání umožňuje, aby klouby vašeho 
koně byly lépe udržované a chráněné před negativními 
účinky tréninku a intenzivní zátěže. Zároveň zajišťuje podpo
ru správné funkce a mobility kloubů, pokud byla změněna 
zraněním, opotřebením nebo věkem. Obsahuje Glucosamin 
HCL, Chondroitin sulfát, kyselinu Boswellovou, kyselinu  
Hyaluronovou a MSM.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 30 g (2 odměrky)
Pony: 15–20 g (1–1½ odměrky)

Preventivní/udržovací dávka – poloviční dávkování

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 kg / 3 kg

 Havens EquiForce Matrix HA (Liquid)

EquiForce Matrix HA je jedním z nejvíce kon
centrovaných doplňků kloubů na trhu a má 
jedinečné vysoce výživné složení, které při 
pravidelném používání umožňuje, aby klouby 
vašeho koně byly lépe udržované a chráněné 
před negativními účinky tréninku a intenzivní 
zátěže.

Zároveň zajišťuje podporu správné funkce 
a mobility kloubů, pokud byla změněna 
zraněním, opotřebením nebo věkem. 
Obsahuje Glucosamin HCL, Chondroitin sulfát, 

kyselinu Boswellovou, kyselinu Hyaluronovou a MSM. V tekuté 
formě se dobře podává. Před použitím dobře protřepat.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ
(před podáváním dobře protřepte):
Dospělí koně: 50 ml
Pony: 25–30 ml

Preventivní/udržovací dávka – poloviční dávkování

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 litr

 na 1 litr na 50 ml
MSM 240 g 12 g
Glukosamin HCI 180 g 9 g
Chondroitin sulfát 48 g 2.4 g
Kyselina boswellová 48 g 2.4 g
Kyselina hyaluronová (HA) 6,000 mg 300 mg

  na 1 kg na 30 g
MSM 400 g 12 g
Glukosamin HCI 300 g 9 g
Chondroitin sulfát 80 g 2.4 g
Kyselina boswellová 80 g 2.4 g
Kyselina hyaluronová (HA) 10,000 mg 300 mg

Unikátní dvojitý  
efekt: chrání 

a posiluje

Unikátní dvojitý efekt: 
chrání a posiluje



 Havens EquiForce Oil

Speciální olej bohatý na omega–3–6–9 
mastné kyseliny, lecitin a přírodní 
vitamín E. Podporuje dobrý zdravotní 
stav, zlepšuje funkci imunitního systému 
a stav kůže a srsti. Vhodný na podporu 
správné funkce zažívacího traktu 
(prevence zácpy a koliky).

Výborný zdroj energie pro těžce pracující 
koně, nebo pokud již nechceme zvyšovat 
množství škrobu v krmné dávce. Na olej  
je třeba koně postupně navyknout.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 2‒3 dl
Pony: 1‒2 dl

Doporučená denní dávka závisí na množství práce  
a aktuální kondici

DOSTUPNÉ BALENÍ:
5 l / 10 l 

Havens EquiForce Performance + Booster

Vysoce koncentrovaný energy 
booster, který obsahuje snad
no a rychle dostupnou energii 
a elektrolyty se stopovými 
prvky a povzbuzuje koně k pití 
před a po velké zátěži i během 
transportu. 

Pouze optimálně hydratovaný kůň je schopen podat stabilní 
výkon. Dále pak obsahuje přírodní vit. E a organický selen,  
což jsou oba efektivní antioxidanty. Zvyšuje schopnost  
regenerace a zotavení po velké zátěži, obzvláště během 
vícedenních závodů. 

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ: 
Dospělí koně: 1 tuba (85 g)
Pony: ½–¾ tuby

Dávka může být zdvojnásobena v případě velmi horkého 
počasí nebo velkého vyčerpání koně. Podejte maximálně  
2 hodiny před a/nebo po výkonu. Doporučuje se podávat  
1-3 dny během intenzivních tréninků nebo vícedenních závodů 
či přepravy. Po podání pasty koni vždy zajistěte přístup k čisté 
vodě. Před podáním vyšší dávky se poraďte s vaším  
veterinářem. 

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 tuba = 85 g

 na 85 g
Vitamín E 350 IE 
Vitamín C 600 mg 
Selen (Se) 0,5 mg
Mangan (Mn) 45 mg
Zinek (Zn) 50 mg
Měď (Cu) 30 mg

 na 1 kg 3dl odměrka
Energie 31.5 MU 8.1 MU
Hrubý tuk Min. 98 %
Přírodní vitamín E 2,200 IE

Bohatý na esenciální  
omega mastné kyseliny



 Havens EquiForce Zinc & Copper

Koncentrovaný a snadno vstřebatel
ný organický zinek a měď, přidaný 
přírodní vitamín E a organický 
selen. Podporuje ochranu a rege
neraci zdravé pokožky zevnitř, jeho 
podávání je vhodné vždy, když je 
přirozená ochranná bariéra vystave
na náročným podmínkám. Například 
v deštivém a blátivém období, nebo 

ve velmi suchém a horkém létě, kdy je pokožka pod neustálým 
útokem dotěrného hmyzu. Ideální pro koně, kteří trpí na  
podlomy.

Zinek a měď hrají také významnou roli při reprodukci a jsou 
důležitým stavebním kamenem chrupavek a kostí.

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí koně: 20 g (1 odměrka)
Pony: 10‒15 g (½‒¾ odměrky)

Nepodávejte déle, než 8 týdnů! Pokud chcete podávání  
zopakovat, konzultujte to s výživovým poradcem.

DOSTUPNÉ BALENÍ:
1 kg / 3 kg 

 Havens EquiForce Psyllium

Tento krmný doplněk obsahuje 95 % 
čistých slupek Jitrocele vejčitého 
(Plantago ovata), které obsahují  
vysoký podíl želé podobných vláken. 
Po zvlhčení vodou a slinami vytvoří 
hustý hlen v zažívacím traktu koně 
a tento hlen má jedinečnou 
schopnost vázat písek a zeminu, 

která se usazuje ve střevech. Takto „obalený“ písek je pak ze 
střev vyloučen s trusem. 

Obzvláště vhodné pro koně, kteří stojí na vypasených 
hliněných výbězích, kde často vytahují trávu i s kořínky a tím 
do sebe dostávají zrnka písku a hlínu, což může vést ke vzniku 
kolik. Ideální pro předcházení hromadění písku a zeminy ve 
střevech. 

DOPORUČENÉ DENNÍ DÁVKOVÁNÍ: 
Dospělí koně: 100 g (2 odměrky)
Pony: 50–75 g (1–1½ odměrky)

Krmte doporučenou denní dávku po dobu jednoho týdne. 
Při zvýšeném riziku opakujte každý měsíc. Psyllium předem 
nenamáčejte, aby došlo ke vzniku hlenu až v trávicím traktu. 
V případě podezření na koliku vždy kontaktujte vašeho  
veterináře!

DOSTUPNÉ BALENÍ:
3 kg

SLOŽENÍ:
  na 1 kg na 20 g
Zinek (Zn) 7,500 mg 150 mg
Měď (Cu) 2,500 mg 50 mg
Methionin 10,000 mg 200 mg
Selen (Se) 25 mg 0.5 mg
Přírodní vitamín E 5,000 IE 100 IE

Slupky Jitrocele vejčitého (Plantago ovata)     95 %*
*95 % tvoří slupky, 5 % jsou zbytky semen



P R V O T Ř Í D N Í  K V A L I T A
Zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 0

5/
20

21
.

HAVENS je v současné době přední značka ve výživě koní na 
evropském trhu. Holandská společnost byla založena v roce 
1845 a od té doby se HAVENS stále vyvíjí a vylepšuje své 
produkty.
 
Dnes vám HAVENS přináší kompletní a univerzální nabídku 
granulí, krmných směsí a müsli a také krmných doplňků. Naše 
produkty jsou dostupné ve více než 50 světových zemích.
Díky vynikající kvalitě a viditelným výsledkům u našich záka
zníků na celém světě je značka HAVENS velmi dobře známá 
také v mezinárodním jezdeckém sportu. 
 

Naše krmiva a krmné doplňky jsou dostupné ve více než 50 zemích 
světa – od Evropy přes Střední východ, Afriku, Asii i USA.

  Více informací o našich produktech naleznete na www.havens.cz.

www.havens.cz, info@equiservis.cz, tel.: +420 602 378 801


